营运部发〔2014〕044 号                  签发人：蒋炜
关于召开“金数据工程”第一次会议的通知

各片长、店长：

     根据桐君阁发【2014】73号文件精神，为落实“数据说话，流程办事”，经研究决定，拟召开“金数据工程”第一次会议。现将相关工作通知如下：

一、会议主题：

明确零售数据分析的主题方向，制定零售数据分析与营运

管理有效互动的工作机制。

二、会议安排：

1、会议时间：2014 年3 月21 日全天。

2、会议地点：成都西部多功能厅。

3、参会人员：

吴林栗（经理）、谭莉杨（副经理）、陈柳（科长）、杨雯雯（科长）、熊小艳、陶伟、陈晓莉、黄丽、钱芳、向海英、刘琴英、黄兴中、王胜军、谭庆娟、张蓉、蒋雪琴、郑红艳、张博、方玉、宋莉、胡玉、骆大辉、任荟茹、王庆、冯明会、段文秀、杨素芬、魏津、张昌永、黄玲、粱桃、辜瑞琪、田兰、胡永于。
4、会议议程：

（1）专家讲座：“总经理如何通过数据提升门店盈利能力”

（9:30-12:00）

（2）股份公司数据中心数据分析分享（14:00-14:30）

（3）各零售公司数据分析案例分享（14:30-15:30）

（4）各零售公司对经营关心的问题和对经营过程中存在

的数据分析难点进行交流。（15:30-16:30）

（5）分组讨论，讨论主题（16:30-17:30）：

、数据分析与零售营运互动机制组织管理。

、会员发展及会员质量的分析。

、促销方案及促销效果的分析。

、销售定价规则的合理性分析。

、零售采购商品进价、零售价以及库存情况分析。

备注：

请参加会议的人员迟到按50元罚款，迟到20分钟以上罚款100元。

2、参加会议时要求手机开为静音和震动。如违反以上规定，按公司制度处罚。

                        四川太极大药房连锁有限公司营运部

二O一四年三月十七日
 主题词：召开     “金数据工程”       会议     通知
四川太极大药房连锁有限公司     2014年3月17日印发
打印：熊小艳   核对：吴林栗          （共印2份）
                                                 2014年3月17日